

# Årsredovisning

för

## Borlänge LG Marknad AB

556454-4327

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Thorsell, Styrelseledamot  
2023-02-23

Styrelsen för Borlänge LG Marknad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har tidigare bedrivit marknadsarrangemang, nöjesaktiviteter samt uthyrning av karuseller. Bolaget har under räkenskapsåret fortsatt att avveckla den tidigare bedrivna verksamheten.

Bolaget har sitt säte i Borlänge kommun, Dalarnas län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	28	193	347	1 933
Resultat efter finansiella poster	-635	2 712	-45	46
Soliditet (%)	70,9	78,7	75,1	79,8

Företagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med fg år. Detta beror på att verksamheten är under avveckling.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	238 130	2 193 266	<b>2 551 396</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 193 266	-2 193 266	<b>0</b>
Årets resultat				-449 063	<b>-449 063</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 931 396</b>	<b>-449 063</b>	<b>1 602 333</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 931 396
årets förlust	-449 063
	<b>1 482 333</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 100 000
i ny räkning överföres	382 333
	<b>1 482 333</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		27 500	192 648
Övriga rörelseintäkter		3 682	3 211 230
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>31 182</b>	<b>3 403 878</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Marknadskostnader och förnödenheter		-870	-11 400
Övriga externa kostnader		-77 460	-351 333
Personalkostnader	2	-577 961	-274 217
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-45 286
Övriga rörelsekostnader		0	-5 931
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-656 291</b>	<b>-688 167</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-625 109</b>	<b>2 715 711</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-10 365	-3 783
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 365</b>	<b>-3 783</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-635 474</b>	<b>2 711 928</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		182 000	36 000
Förändringar av överavskrivningar		0	15 556
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>182 000</b>	<b>51 556</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-453 474</b>	<b>2 763 484</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		4 411	-570 218
<b>Årets resultat</b>		<b>-449 063</b>	<b>2 193 266</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Summa anläggningstillgångar

0 0

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	72 888
Övriga fordringar		127	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		438	6 768
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>565</b>	<b>79 656</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank		2 258 858	3 347 287
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 258 858</b>	<b>3 347 287</b>

#### Summa omsättningstillgångar

2 259 423 3 426 943

#### SUMMA TILLGÅNGAR

2 259 423 3 426 943

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 931 396

238 130

Årets resultat

-449 063

2 193 266

**Summa fritt eget kapital**

**1 482 333**

**2 431 396**

**Summa eget kapital**

**1 602 333**

**2 551 396**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

182 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**182 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 888

Skatteskulder

606 268

589 990

Övriga skulder

34 852

76 902

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 970

24 767

**Summa kortfristiga skulder**

**657 090**

**693 547**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 259 423**

**3 426 943**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 140 875
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 140 875
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-640 384
Försäljningar/utrangeringar	0	669 894
Årets avskrivningar	0	-29 510
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	746 476
Försäljningar/utrangeringar	0	-746 476
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-724 769
Försäljningar/utrangeringar	0	740 545
Årets avskrivningar	0	-15 776
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2023-02-22

*Jörgen Thorsell*  
Jörgen Thorsell